ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL

EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

Ao Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços - MDIC (UASG:280101)

PROCESSO Nº 52006.100551/2018-53.

Senhor Pregoeiro,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços para prestação de serviços

destinados à operacionalização do programa continuado de estágio de estudantes no

Ministério da Indústria, Comércio Exterior e Serviços – MDIC, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico nº xx/xxxx e seus

anexos, conforme tabela abaixo:

ITEM

QUANTITATIVO

MÁXIMO DE

ESTAGIÁRIOS

VL. UNIT MÁXIMO

POR ESTAGIÁRIO

EM R$ ( TAXA DE

ADMINISTRAÇÃO)

VALOR TOTAL ESTIMADO

DA TAXA DE

ADMINISTRAÇÃO EM R$

(VALOR DO CONTRATO)

ESTAGIÁRIO 273

VALOR MENSAL ESTIMADO

VALOR ANUAL ESTIMADO

VALOR GLOBAL ESTIMADO (60 MESES)

Declaramos que no preço proposto estão computados todos os custos necessários para a

prestação dos serviços.

O prazo de validade da proposta de preços é de ___ (_____) dias, contados da data de

abertura do Pregão Eletrônico nº xx/20xx (o prazo não poderá ser inferior a 60

(sessenta) dias corridos).

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a celebrar o contrato

no prazo determinado no Edital, e, para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: CNPJ:

Endereço:

E-mail Telefone:

Banco: Agência:                         C/C:

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Nome:

Endereço:

Cargo: CPF:

RG: Estado Civil:

Nacionalidade: Naturalidade:

Local e data

Nome e assinatura do responsável legal